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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامل ســازمان نوسازی شهر 
اصفهان بابیان اینکه رطوبت صعودی مَدرَس 
»ابن سینا« منشــأ داخلی داشته، گفت: با 
اصلاح و برگردان کف این بنا به شکل گذشته 

توسط این سازمان رطوبت آن دفع می شود.
محمدعلــی ایزدخواســتی در رابطه با 
کنترل رطوبت صعودی مَدرَس »ابن سینا« 
به وسیله مرمت و مقام سازی آن اظهار کرد: 
سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان در 
یک سال گذشته مطالعات گسترده ای را در 

این خصوص آغاز کرد. بر اساس این مطالعات 
عمده رطوبتی که به دیواره ها و جداره های 
مدرس در سال های اخیر نفوذ و باعث آسیب 
جدی جدارها شده بود، منشأ داخلی داشته 
است و از زیرزمین به صورت صعودی به سمت 
بالا می آمده و جداره ها و پی این بنای ارزشمند 

را تحت تأثیر قرار می داد.
وی افزود: پس از مطالعات و سونداژهای 
متعددی که در جایگاه های مختلف این بنا 
توسط مرمتگران و اساتید سازه های سنتی 
آتلیه ســازمان صورت گرفت، نتایج تحلیل 

و دستور کار مرمت و مقاوم سازی مشخص 
شــد و عملیات مرمت از ابتدای شهریورماه 
امســال آغاز شــد. در طرح مرمت، اصلاح 
پیوندی موجود و کنترل رطوبت کف آغاز شد 
و پیوندی های آســیب دیده که در ۵۰ سال 
اخیر جرزهای مَدرَس »ابن ســینا« بر روی 
آن استوار شده بودند، اصلاح و تعویض شدند.

مدیرعامل ســازمان نوسازی و بهسازی 
شــهر اصفهان ادامه داد: همچنین رطوبت 
صعودی که در کف وجود داشت، آزاد شد و 
این رطوبت که به پی و جدارها خدشــه وارد 

می کرد مــورد کنترل قــرار خواهد گرفت. 
بدین وسیله یکی از مهم ترین خطراتی که این 
مجموعه ارزشمند را تحت تأثیر خودش قرار 
می داد، به وسیله کارشناسان برجسته حوزه 
مرمت، شناسایی و دستور کنترل عملیات 

آن صادر شد.
وی تصریح کرد: ســطح کــف مَدرَس 
»ابن سینا« که ما در دهه های اخیر شاهدش 
بودیم، سطح تاریخی نیست بلکه سطحی 
اســت که بالاتر از ســطح تاریخی مدرس 
قراردارد. بر اســاس تحقیقاتی که صورت 

گرفته در ۵۰ سال گذشته کف مدرس بیش از 
یک متر به وسیله خاک دستی پرشده بود که 
زیرسازی نامناسب این افزایش ارتفاع کف، 
یکی از دلایل حبس رطوبت بود و که رطوبت 
را به پی و جداره ها اعمال می کرد. هم اکنون در 
حال بررسی این هستیم که افزایش ارتفاع کف 
مدرس اصلاح شود و یا در سطح اخیر دوباره 

کف سازی انجام گیرد.
ایزدخواستی افزود: کارشناسان مجرب 
حوزه مرمت و سازه های سنتی پس از رسیدن 
به کف مدرس در عمق بیش از یک متری به 
بررسی لایه ها خاک پرداختند که هم اکنون 
در حال تحلیل است که بهترین تصمیم در 
مورد انتخاب کف گرفته شود، اما احتمالادر 
این دوره مرمت سعی می کنیم که کف مدرس 
را به کف تاریخی برســانیم و به این وسیله 
بیش از یک متر این کف عمقش کاهش پیدا 
می کند و از طرفی جدارهایی که در بین خاک 

مدفون بود به این وسیله آزاد می شود.
وی اضافه کرد: پیوندی صورت گرفته در 
حدود ۵۰ سال قبل که آسیب دیده بود اصلاح 
می شود و به وسیله بلوکاژ و سایر عواملی که 
در ســاختار این بنای تاریخی وجود داشته 
مورد کنترل قــرار می گیرد که بتوان به یک 
پایداری درست رسید. دوماه آینده عملیات 
کف، پیوندی و مقاوم ســازی و دفع رطوبت 
بالارونده درونی مدرس کامل کنترل خواهد 

شد و مرمت جداره انجام خواهد گرفت.
مسئول بافت تاریخی شهر اصفهان اظهار 
کرد: موقعیت بنا به گونه ای است که احداث 

کانال هوا جوابگو نبوده و بر این اساس تصمیم 
گرفته شد با مصالح ســنگی موجب قطع 
موئینگی شود، که استفاده از مصالح سنگی 
همخوان با بنا و در پی هــای قدیمی بنا نیز 

وجود داشته است.
وی درخصوص مشکلات عملیات مرمت 
این بنا گفت: بدلیل رطوبت کف، پی ها و خاک 
زیر پی کامال خیس بود و حفاری کنار دیوارها 
را مشکل می کرد که با نظارت مهندسان آتلیه 
سازمان پایداری بنا کنترل و عملیات مرمت با 

دقت انجام شد.
ایزدخواستی در پایان ابراز امیدواری کرد 
که تا دو ماه آینده عملیــات مرمت و مقاوم 
ســازی به پایان رسد و انشــالله در آینده با 
آزادسازی اطراف این بنای ارزشمند، حفاظت 

از آن را به بالاترین سطح ممکن برسانیم.

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان خبر داد؛

دفع رطوبت صعودی مَدرَس ابن سینا  تا ماه آینده

مدیرعامل سازمان 
نوسازی شهر اصفهان 

بابیان اینکه رطوبت 
صعودی مَدرَس 

»ابن سینا« منشأ داخلی 
داشته، گفت: با اصلاح 

و برگردان کف این بنا به 
شکل گذشته توسط این 
سازمان رطوبت آن دفع 

می شود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان خبر داد:
 انجام بیش از ۱۴ کیلومتر عملیات اصلاح 

و توسعه  فاضلاب در کردستان

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: از ابتدای سالجاری ۱۴.۲۶ کیلومتر 
عملیات اصلاح و توسعه شبکه های جمع آوری و خطوط انتقال 
فاضلاب در شهرها و روســتاهای استان اجرا شده است. محمد 
فرهاد  با بیان این مطلب اظهار کرد: از این میزان، ۸.۵۷ کیلومتر 
عملیات توســعه شــبکه جمع آوری فاضلاب، ۰.۱۴ کیلومتر 
عملیات توسعه خطوط انتقال فاضلاب، ۵.۱۳ کیلومتر اصلاح 
و بازسازی شبکه توزیع فاضلاب و ۰.۴۲ کیلومتر اصلاح خطوط 
انتقال فاضلاب بوده اســت. وی افزود: با توجه به نیازمندهای 
جدیدی که درحوزه ساماندهی به طور مرتب در شهرها و روستاها 
ایجاد می شود اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه ها و خطوط 
انتقال فاضلاب امری ضروری است که به طور جدی توسط شرکت 
آبفا دنبال شده و می شــود. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با 
یادآوری اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه های آب و فاضلاب 
در سال گذشته نیز گفت: در ســال ۱۴۰۲ با مجموعه اقداماتی 
که با هدف بهینه سازی شبکه ها و خطوط صورت گرفت، ۱۰۷ 
کیلومتر عملیات اصلاح و توسعه شبکه های آب و فاضلاب در 
بخش شهری و ۱۸۴ کیلومتر در بخش روستایی استان اجرا شد.

    
 کشف 3 میلیارد ریال اموال مسروقه

 در مخفیگاه مالخر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: سرهنگ 
هادی کیان مهر  فرمانده انتظامی شهرســتان شاهین شهر و 
میمه   بیان داشت: در پی سرقت ۳ میلیارد ریال انواع قطعات 
لودر و بیل میکانیکی در یکی از مناطق صنعتی حومه شــهر 
گز بررسی موضوع در دســتور کار مأموران کلانتری ۱۳ این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با تلاش شبانه روزی 
و اقدامات تخصصی خود دریافتند که  اموال مسروقه به یک انبار 
ضایعاتی منتقل شده است که پس از هماهنگی قضائی با حضور 
در محل کلیه اموال مسروقه را کشف و فرد مالخر را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه تصریح 
کرد: با دســتگیری این مالخر، فرد سارق که از افراد سابقه دار 
شهرستان بود شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. این 
مقام انتظامی با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضایی بر عزم 
جدی پلیس در برخورد با ســارقان و مالخران اموال مسروقه 
تأکید و از شهروندان خواست اخبار خود را در این خصوص از 

طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
    

 تحقق ۸۰ درصدی تعهدات طرح 
توسعه آب البرز

کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان البرز از تحقق ۸۰ درصدی تعهدات 
اجرای طرح توسعه خطوط انتقال آب اســتان در سال جاری 
خبر داد. " حمیدرضا نامداری "در حاشیه بازدید از طرح توسعه 
توزیع آب کرج افزود:باتوجه به برنامه ریزی صورت گرفته ، بودجه 
مصوب و عملکرد پروژه های اجرایــی در حوزه آب و فاضلاب، 
خوشبختانه در حوزه های توسعه خطوط انتقال آب، توسعه و 
اصلاح شبکه آب استان با پیشرفت مطلوبی روبرو هستم . وی 
گفت: امسال با توسعه خط انتقال آب به طول ۱۷ کیلومتر ، بیش 
از ۸۰ درصد از تعهدات پیش بینی بودجه شرکت آبفا البرز اجرا 
شده است. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب البرز ادامه داد: با 
اجرای هفت کیلومتر توسعه شبکه و ۳۲ کیلومتر اصلاح شبکه 
آب از ابتدای سال تاکنون ، شاهد تحقق ۵۰ درصدی برنامه های 
یکساله مجموعه در ارائه خدمات آبرسانی بهینه به مشترکان 
هستیم. شرکت آبفا البرز یک میلیون و۳۰۰ هزار مشترک دارد.

    
امضاء تفاهم نامه همکاری بین شرکت 

نفت سپاهان و پالایشگاه آبادان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی : تفاهم نامه 
همکاری بین شرکت نفت سپاهان و پالایشــگاه آبادان امضاء 
شد. تفاهم نامه همکاری بین شــرکت نفت سپاهان و شرکت 
پالایشگاه نفت آبادان روز سه شنبه ۲۰ شهریور ماه در محل دفتر 
مرکزی شرکت نفت سپاهان به امضا رسید. بنابراین گزارش در این 
تفاهمنامه که با حضورمهندس حسین نورالدین موسی رئیس 
هیات مدیره ، مهندس فرهاد امین دهقان مدیرعامل شــرکت 
نفت سپاهان و مهندس حکیم قیم مدیرعامل شرکت پالایشگاه 
آبادان به امضاء رسید، توافق در خصوص تامین خوراک ، تولید 
روغن های پایه گروه ۲ و ۳ ، تولید ادتیو و افزودنی های مورد نیاز 
روغن های نهایی و همچنین واگذاری یک قطعه زمین متعلق به 

پالایشگاه نفت آبادان درمنطقه آزاد اروند نهایی شد.

استانها

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان قزوین با 
دعوت از فعالان اقتصادی برای حضور در پاویون جمهوری 
اســلامی ایران در نمایشــگاه فروش عید میــلادی نجف 
اشرف این رویداد را فرصتی برای معرفی محصولات ایرانی 
دانست. به گزارش خبرنگارما؛ احمد خورگامی در این باره 
اظهارداشت: فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان را به حضور 
در پاویون جمهوری اسلامی ایران در جشنواره فروش پایان 
سال نجف دعوت می کنیم.  وی افزود: این رویداد از ۲۱ آذر 
تا ۵ دی ماه ۱۴۰۳ در یکی از مهم  ترین شهرهای عراق برگزار 
خواهد شد و فرصتی عالی برای گسترش کسب  و کار و ورود 

به بازار پویای عراق فراهم می کند.
خورگامی تصریح کرد: شرکت نمایشگاه های بین المللی 
استان قزوین به عنوان مجری این پاویون، فضایی بی نظیر را 
برای معرفی محصولات باکیفیت ایرانی فراهم کرده و در این 
نمایشگاه، محصولات متنوعی از جمله لوازم خانگی، مبلمان، 
مواد غذایی، فرش ماشــینی، درب و پنجره،؛ شــیرآلات، 
محصولات بهداشتی، مصالح ســاختمانی و صنایع دستی 

ایرانی به نمایش گذاشته خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت نمایشــگاههای بین اللملی استان 
قزوین در خصوص مزایای حضور در این نمایشــگاه گفت: 
دستیابی به بازارهای جدید با حضور در نمایشگاه نجف مهیا 
می شــود و این رویداد فرصتی اســت تا محصولات شما به 
جمعیت گسترده ای از مصرف کنندگان و بازرگانان عراقی 

معرفی شود و مشتریان جدیدی جذب کنید.
وی بیان کرد: تقویت ارتباطات تجاری از دیگر مزایای این 
نمایشگاه است و این رویداد فرصتی را برای ایجاد ارتباطات 
مســتحکم با ســایر تجار، تولیدکنندگان و سرمایه گذاران 

فراهم می کند و می تواند به رشــد روابط تجاری و اقتصادی 
شما در عراق کمک کند.

خورگامی توســعه برند را از دیگر دستآوردهای حضور 
در نمایشــگاه دانســت و افزود: حضور در یک نمایشگاه 
بین المللی معتبر، اعتبار برند تولیدکنندگان را در ســطح 
منطقه ای و بین المللــی افزایش می دهد و به شــما این 
امکان را می دهد تــا به عنوان یکی از برندهــای برتر بازار 
عراق شناخته شوید. وی اظهارداشت: عرضه مستقیم به 
مصرف کنندگان عراقی و بهره مندی از بازخوردهای آنی و 
مثبت آن ها و ایجاد فرصت رقابتی با حضور در این رویداد 
ممکن می شود و تولیدکنندگان می توانند در میان رقبای 
بین المللی برجسته شــده و جایگاه خود را در بازار عراق 

مستحکم کنند.
این مدیر یادآورشــد: این پاویون، عــلاوه بر محصولات 
صنعتی و ساختمانی، بخشــی ویژه ای برای صنایع دستی 
ایرانی نیز دارد که فرصتی اســتثنایی برای معرفی هنرهای 
اصیل و دست ساز کشورمان به بازاری جدید و علاقمندان به 

فرهنگ و هنر ایرانی در عراق فراهم می کند.

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
تعــاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردســتان در 
برنامه زنده تلویزیونی موج ورزش که از سیمای مرکز استان 
به مناســبت گرامیداشــت هفته تعاون بر روی آنتن رفت، 
گفت: تشکیل تعاونی های مختلف ورزشی زمینه ساز توسعه 

ورزش قهرمانی را فراهم می سازد.
محمد یاره با تبریک فرارســیدن ماه ربیع الاول و هفته 
تعاون، با اشــاره به اینکه اصل ۴۴ قانون اساسی برپایه سه 
بخش دولتی، خصوصی و تعاونی استوار است و در صورتی 
که این اصل مطابق دیگر اصول قانون اساسی محقق شود، 
رشد و توســعه اقتصادی را در همه حوزه ها در پی خواهد 
داشت، اظهار داشت: متاسفانه عدم اعتماد و نداشتن آگاهی 
های لازم منجر شده تشکیل تعاونی های اقتصادی ورزشی 
در ســطح کشــور مغفور مانده و رغبتی برای این موضوع 
وجود نداشته باشــد. یاره با بیان اینکه کار در حوزه تعاون 
نیاز به فرهنگ سازی دارد، گفت: اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی کردســتان آمادگی لازم را برای تشکیل تعاونی 
های مختلف ورزشی دارد و در این راه با آموزش، پشتیبانی 
و حمایت های مالی و حقوقی از تشــکیل ایــن تعاونی ها 
حمایت خواهد کــرد. مدیر تعــاون اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی کردستان با بیان اینکه در استان کردستان 
۲۲۰۰ تعاونی فعال با ۱۸۵ هزار نفــر عضو وجود دارد که 
زمینه اشتغال بیش از ۱۸ هزار نفر را در استان فراهم نموده 
است، به فارغ التحصیلان دانشگاهی به ویژه فارغ التحصیلان 
رشته تربیت بدنی اشاره کرد و خواستار تجمیع سرمایه های 
کوچک و تشکیل تعاونی های مختلف ورزشی برای توسعه 
ورزش و رشد اقتصادی در اســتان شد. یاره با بیان اینکه: با 
استفاده از ظرفیت بانک توســعه تعاون از تشکیل تعاونی 

هایی که در زمینه باشگاه داری و تولید محصولات ورزشی 
فعالیت می کنند حمایت خواهیم کرد، اظهار داشــت: در 
ســالجاری ۱۴۲ میلیارد تومان اعتبار در قالب تفاهم نامه 
حوزه تعاون برای تشــکیل، توسعه و رفع مشکلات تعاونی 
ها به اســتان اختصاص یافته و دولت ۱۵۰ میلیارد تومان 
دیگر نیــز در قالب تبصــره ۱۶ برای حوزه تعاون اســتان 
کردستان در نظر گرفته است. وی گفت: برای توسعه بخش 
تعاون استان در صورت لزوم با مکاتبه با وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی از اعتبارات ملی نیز استفاده خواهیم کرد. 
یاره با اشــاره به اینکه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
کردستان نگاه ویژه ای به سالم سازی جامعه، توسعه ورزش 
و تبیین فرهنگ ورزش در میان جامعه دارد، اظهار داشت: 
۴ مجموعه ورزشــی کارگری در شهرستان های سنندج، 
مریوان، بیجار و قروه ســالانه خدمات فرهنگی، ورزشی و 
تفریحی به کارگران و خانواده های آنــان ارائه می دهند و 
در تلاشیم با رایزنی های صورت گرفته، در سایر شهرستان 
های استان نیز مجموعه های فرهنگی ورزشی کارگری راه 

اندازی نمائیم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان قزوین:
 نمایشگاه بین المللی فروش عید میلاد از 2۱ آذر تا 5 دی

 درنجف اشرف برپا می شود

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان: 
 تشکیل تعاونی های مختلف ورزشی زمینه ساز توسعه 

ورزش قهرمانی را فراهم می سازد

خبر خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: جمال اســدی 
مدیرکل بنیادشــهید و امورایثارگران اســتان گلستان با 
حضور در یادواره شهدای روســتای لیوان شرقی از کتاب  

»دلاور بی ترمز« نوشته رحیمه جمال رو نمایی کرد.
 مدیرکل بنیادشهید و امورایثارگران استان گلستان با 
حضور در یادواره شهدای روســتای لیوان شرقی از کتاب  
»دلاور بی ترمز« نوشــته رحیمه جمال، از تولیدات بنیاد 

شهید و امور ایثارگران استان گلستان از رونمایی کرد.
وی افزود: کتــاب»دلاور بی ترمز« روایت داســتانی از 
مجاهدت های جانباز »رمضان جرجانی« است که به تازگی 
توسط نشر شاهد منتشر شد. وی ادامه داد: این کتاب روایت 
داستانی از مجاهدت های جانباز »رمضان جرجانی« است. 

این کتاب روایت داستانی طنزگونه، دارد و تمامی شخصیت های کتاب واقعی هستند. شخصیت هایی چون سید هادی 
بروگردی، الله مازنی، فریدون علی کتولی، حبیب الله افتخاریان و مهدی باکری که هرچند شــهید شــدند اما خاطرات 

زندگی با آن ها، روایت داستانی جذابی را برای نوجوانان رقم زد.
رمضان جرجانی فقط ۱۴ سال داشــت که با وجود مخالفت های شــدید خانواده از خانه و کاشانه گریخت و به سوی 
جبهه های نبرد شتافت. او زمستان های زمخت جبهه را که پنجه های تیزش گونه های پسران نوجوان را می خراشید تاب 

آورد و تا هنگام اعلام آتش بس، در دفاع از خاک و ناموس وطن از پا ننشست.
این کتاب با ۲۷۱ صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت ۱۵۰ هزارتومان عرضه شده است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس از دبیر 
شورای ترافیک فارس خواست وظیفه همه سازمان ها و نهادهای 
مرتبط با ترافیک شهر شیراز را مشخص کند تا پس از تصویب در 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان، میزان عمل به آن ها رصد و 
ارزیابی شود.  محمد هادی ایمانیه ، در جلسه بررسی وضعیت 
ترافیک شیراز با اشاره به اینکه یکی از نگرانی های جدی مردم، 
مسئله ترافیک سنگین شیراز است، بر ضرورت تشکیل جلسات 
هفتگی مســتمر مابین معاونت حمل و نقل شهرداری شیراز و 
فرمانده راهور شیراز و دبیر شــورای ترافیک فارس تاکید کرد 
و گفت: معاونت حمل و نقل و شــهرداری برای بودجه ۱۴۰۴ 
بسته ای معادل ۵ هزار میلیارد تومان برای کاهش ترافیک در 
حوزه های مختلف از جمله ساخت پارکینگ و یا خرید ناوگان حمل و نقل عمومی و یا سایر موضوعات مرتبط با کاهش ترافیک 
این شهر تدوین و ارائه کند. وی از دبیر شورای ترافیک فارس خواست وظیفه همه سازمان ها و نهادهای مرتبط با ترافیک شهری 
را مشخص و تدوین کند تا پس از تصویب در شورای برنامه ریزی و توسعه استان، میزان عمل به آنان رصد و ارزیابی شود و همچنین 
برای هر دستگاه کارنامه عملکردی صادر شود. ایمانیه با بیان اینکه باید به سمت هوشمندسازی شهر و کنترل هوشمند تخلفات 
پیش  رفت، از فراجا خواست جایگاه و نقش مردم در حوزه ترافیک را تبیین کند و در ادامه اظهار کرد: یکی از جنبه های مشارکت 
مردم که همواره مورد تأکید اســت، نظارت مردم بر تخلفات در همه حوزه هاست؛ برای تحقق این مهم یک ساز و کار منطقی و 
عملیاتی لازم است. استاندار فارس با تاکید بر اینکه در برخی برخوردها طبیعتاً قاطعیت بیشتری لازم است، افزود: شاید لازم 

باشد تخلفات تصاعدی افزایش یابد. 

با حضور مدیرکل بنیادشهید و امورایثارگران استان گلستان انجام شد؛

مراسم رونمایی از کتاب »دلاور بی ترمز«
استاندار فارس مطرح کرد:

ارزیابی عملکرد دستگاه های مرتبط با ترافیک شیراز

شهر قدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی:عملیات 
عمرانی اصلاح هندسی ورودی خیابان شهید فخری زاده )چمن 
سابق( در راستای ساماندهی ایستگاه های تاکسی برون شهری 
و درون شهری از هفته گذشته آغاز شد که تا به امروز بیش از ۶۰ 

درصد از این پروژه اجرایی شده است.
 ســعید شــهلی با اعلام این خبر گفت: این محل به عنوان 
نقطه حساس ترافیکی در شهر محســوب می شود که بنای ما 
از ابتدای شــروع کار، تســریع در روند تکمیل آن بوده است و 

بحمدالله از هفته گذشــته تا به امروز بیش از ۶۰ درصد اصلاح 
هندسی این محل انجام شــده و در روزهای آینده به تکمیل و 
بهره برداری جهت ساماندهی ایستگاه های تاکسی برون شهری 

و درون شهری خواهد رسید.
وی افزود: از اهم اقدامات صورت گرفته در این پروژه می توان 
به تخریب جداول و آسفالت فرسوده به مساحت ۲هزار مترمربع، 
اصلاح تراز معبر اصلی نسبت به معابر فرعی، اجرای زیرسازی و 

پیاده روسازی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع، جدولگذاری به طول 
۸۰۰ متر و لوله گذاری جهت هدایت روان آب های ســطحی به 

طول ۳۰۰ متر و... اشاره کرد. 
شهلی در پایان گفت: یکی از اهداف اصلی مدیریت شهری 
رفع معضل ترافیک است که طرح ها و پروژه های گسترده ای 
بدین منظور در نظر داریم؛ بخشی از این برنامه ها پیاده شده و 

طرح های بسیاری نیز در آینده اجرایی خواهد شد.

شهردار شهر قدس اعلام کرد : 

پیشرفت ۶۰ درصدی پروژه اصلاح هندسی ورودی خیابان شهید فخری زاده

خبر


